So then it appears that neither King nor Bishop had as yet endorsed Robert de Stafford's design of making Stone independent of Kenilworth.

## THE STAFFORDSHIRE CHARTULARY.

### SERIES II. NUMBER XI.

ANNO DOMINI INTER 1138 AND 1171, OR 3-12 STEPHEN.

NICHOLAS DE MILWICH TO ROGER, BISHOP OF COVENTRY, CERTIFYING HIS GRANT OF MILWICH CHURCH TO STONE PRIORY.

(*Cotton MS. Vespasian E. XXIV., fo. 12.*)

Rogero Episcopo Coventrensi et universis Sanctæ dei Ecclesiæ fidelibus Nicolaus de Mulewys salutem. Sciant presentes et futuri quod ego pro salute animæ meæ et pro animabus antecessorum et successorum meorum dedi et concessi et hac presenti cartâ meâ confirmavi deo et ecclesiæ Sancti Wlfani de Stanis et canonicis regularibus ibidem deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam ecclesiam de Mulewys cum omnibus pertinentiis suis in mansuris et terris et decimis et pratis et pascuis et aliis quibuscunque libertatibus in bosco et plano in aquis et viis et semitis et in omnibus aisimentis. Si autem aliquis heredum meorum hanc meam donationem et elemosinam in aliquo minuere vel perturbare temptaverit maledictionem dei omnipotentis et omnium Sanctorum et meam in perpetuum habeat nisi ad emendationem venerit. Si autem eam manutenuerit benedictionem dei et omnium Sanctorum et meam in perpetuum possideat. Hiis testibus Roberto de Stafford domino meo. Heleberto de Tene et Roberto et Willelmo fratribus ejus, Ernaldo de Waleton, R. de Eston, Ernaldo de Hildulveston et aliis.

## NOTES.

The attestation of Robert de Stafford and the address to Bishop Roger (de Clinton) suffice to prove the date of this Deed as between 1138 and 1147.

It seems probable that NICHOLAS DE MILWICH, the Grantor in this Deed, was a Priest. Possibly he was the *Nicholaus Clericus* who, *circa* 1122-5, attested Nicholas de Stafford's Charter to Kenilworth (*Sura* p. 195). Clearly he was that Nicholas de Mulewich who, *circa* 1155-1159, with other Clerks and Priests, attested a Charter of Bishop Durdent.

A Confirmation, by Robert de Stafford (II.) to Stone Priory, certainly later than this Grant of Nicholas de Milwich, does not include it, neither does Henry II.'s Confirmation to Kenilworth (*circa* 1163) mention it. But Robert de Stafford's Confirmation secures to Stone Priory—*terram de Frodeswella quæ est de feodo meo, sicut Nicolaus de Mulewic qui de me eam tenebat in elemosina, assensu meo ei (viz., Ecclesia de Stones) donavit.* (Infra, Series II., Number XV.)

Here, then, is some further proof that Nicholas de Milwich—holding thus in almoign—was a Priest. And as to Milwich Church being effectually given to the Canons of Stone, it was appropriated to them before A.D. 1291, the date of Pope Nicholas' Taxation, and it remained with them till the Dissolution.

§ Of the witnesses and other persons named in this Deed, it should be noted that Roger, Bishop of Coventry, Helebert de Tene, Robert, his brother, and Ernald de Walton were all deceased before A.D. 1166 (the date of the Liber Niger), while Robert de Stafford and William de Tene survived.

Of Helebert de Tene, it is probable that he held a lay fee in Milwich under Robert de Stafford. The genealogical interest, which attaches to him, his brethren, his ancestors, and his heirs can hardly be set forth in illustration of this Charter. The Charter rather constitutes an important evidence in relation to the Genealogy. (See Collections, Volume I., pp. 160-162.)

## THE STAFFORDSHIRE CHARTULARY.

## SERIES II. NUMBER XII.

ANNO DOMINI, CIRCA 1140-1150, OR 5-15 STEPHEN.

CERTIFICATE BY AGED PERSONS AS TO THE FEOFFMENTS OF NOEL, AND OF HIS SON, ROBERT FITZ NOEL, BY NICHOLAS DE STAFFORD, AND BY ROBERT DE STAFFORD, SON AND SUCCESSOR OF NICHOLAS.

(A fragment from the *Huntbach MSS. at Wrottesley, fo. 166.*)

Quia in omnibus inter majores natu et minores, et inter potentes et impotentes conventionibus testimonia ad lites dissolvendas necessaria inventa sunt, ideo tam majoribus quam minoribus totius Staffordiæ honoris notum sit et memorialiter preluceat, quod Nicholaus de Stafford, adhuc juvenis, Noello, more hereditario, similiter et postea Roberto filio suo terram Kintoniæ et Cokesloniæ in feodo, et per servitium dimidii manerii, et dimidii militis et ad servitium proprii Clypei domini Nicolai et ab omni custodia et operatione castelli cum illi liberam concessit &c. Postquam autem dominus Robertus paternalis hereditatis successor ad honorem Staffordiæ hereditario jure gratiâ Dei aspiravit, hanc eandem summâ dilectione conventionem quam pater suus Noello concessit Roberto Noelli filio quod notum sit omnibus suâ gratiâ concedit et concessit. Sed quia ipse Dominus Robertus post obitum patris sui scilicet Roberto Noelli filio quandam terram quæ est juxta Gnowshale dedit &c. Testibus Nicholao Nigelli filio; Radulfo filio Bueni &c.

## NOTES.

This memorandum was perhaps occasioned by some dispute between the Noels and their Suzerains, the Barons Stafford. The earlier transaction alluded to—the feoffment of Noel, by Nicholas de Stafford, “when a youth”—will have belonged to the æra of William Rufus (1087-1100); the latter transaction—the feoffment of Robert Fitz Noel by Robert de Stafford—belonged to the æra of Stephen (1135-1154).

We learn then, incidentally from this memorandum, that Nicholas de Stafford survived Noel.